
MOTOR, MONTÁŽ MOTORU A VYBAVENÍ

OlOleje a kapalinyeje a kapaliny

Nabídka Renault TNabídka Renault Trucksrucks

Díky produktům a službám Renault Trucks Oils, které
představují méně než 1 % z nákladové ceny na kilometr
(PRK), mohou naši zákazníci optimalizovat náklady na
hlavní položky této PRK a zlepšit dostupnost svého
vozového parku. Naše maziva a kapaliny pro údržbu
zajišťují našim zákazníkům mobilitu, životnost a
ziskovost od nákupu vozidla až po jeho další prodej.

VLASTNOSTIVLASTNOSTI VÝHODVÝHODYY

Vylepšená
ochrana proti
opotřebení

Zabraňuje předčasnému
opotřebení motoru, prodlužuje
životnost a snižuje náklady na
údržbu

Low-SAPS *

Kompatibilita se systémem
následného zpracování přispívající
k dodržování environmentálních
norem

Zlepšená
kontrola
viskozity při
vysoké teplotě

Zlepšuje ochranu proti porušení
olejového filmu, čímž zabraňuje
předčasnému opotřebení motoru

Lepší odolnost
proti oxidaci

Zvýšení životnosti maziva a tím i
intervalů výměny oleje

Účinnější
čisticí přísady

Zlepšení čistoty motoru

* Nízký obsah síry, fosforu a sulfátového popela.

Hlavní arHlavní argumentygumenty

Originální mazivOriginální maziva RTa RTOO

Stejný výrobek po celou dobu životnosti vozu.
Na maziva je poskytována záruka výrobce. Řešení
testované na silnici.
Několik partnerských dopravců, kteří se pravidelně
účastní zkoušek vozového parku.

Renault Trucks využívá své odborné znalosti při vývoji
svých produktů a služeb na základě dvou pilířů:

konstrukce originálních olejů a kapalin pro údržbu v
úzké spolupráci se společností Renault Trucks Oils;
individuální podpora zákazníků v oblasti optimálního
využití produktů v rámci plánu údržby.

Od počáteční montáže ve výrobním závodě až do konce
životnosti nákladního vozidla mohou zákazníci využívat
výhod stejného produktu a záruky výrobce.

Širiroká oká škála prkála produktoduktů, kt, ktereré vyhoé vyhovují vvují všemem
potpotřebámebám

Řada Maxeon určená pro motory Euro 6 a řada
Maxima určená pro motory Euro III až V
Řada Starmatic pro automatické převodovky
Řada maziv Longevia pro převodovky a nápravy
Řada D-Xity určená pro užitková vozidla
Maziva
Chladicí kapaliny pro chlazení
Řešení pro kontrolu znečištění AdBlue a CleanR MAX

1/3

MazivMaziva a kapaliny pra a kapaliny pro údro údržbubu



Řada Maxada Maxeoneon
Řada Maxeon, určená pro motory Euro 6, byla navržena
tak, aby bylo dosaženo nejlepšího kompromisu mezi
výkonem a racionalizací údržby.

Řada Maximaada Maxima
Řada výrobků Maxima prodlužuje intervaly výměny
oleje a prodlužuje životnost vozidel Euro III až Euro V.

Řada Stada Starmaticarmatic
Výrobky Starmatic poskytují celkovou ochranu
automatickým převodovkám, posilovačům řízení a
hydraulickým spojkám.

MazivMaziva pra pro po přeevvodoodovky Liongevky Liongeviavia
Tato špičková maziva jsou určena pro manuální nebo
robotizované převodovky a nabízejí vynikající výkon v
extrémních podmínkách a maximální intervaly výměny
oleje při zachování výkonnosti vozidel.

MazivMaziva na nápra na nápravy Longeavy Longeviavia
Polyvalentní maziva na nápravy Longevia, vhodná pro
všechny typy vozidel, pomáhají racionalizovat údržbu a
kontrolovat provozní náklady vozidel.

Řada D-Xityada D-Xity
Řada D-Xity umožňuje užitkovým vozidlům zachovat si
výkon a agilitu díky složení, které nabízí vynikající
ochranu proti opotřebení.

MazivMaziva Renault Ta Renault Trucks Oilsrucks Oils
Maziva řady Renault Trucks Oils zajišťují mazání,
ochranu a utěsnění mechanismů, které vyhovují všem
podmínkám provozu, i těm nejextrémnějším.

Chladicí prChladicí prososttředkyedky
Vysoké a nízké teplotní zatížení vystavuje vozidla
těžkým zkouškám. Chladicí kapaliny Renault Trucks
Oils poskytují vynikající ochranu motoru.

Řeešení prení pro ko kontrontrolu zneolu znečiišttěníní
Jako francouzský lídr na trhu s AdBlue jsme získali
odborné znalosti v oblasti řešení pro kontrolu znečištění
NOx (AdBlue a CleanR MAX). Kontrolujeme celý proces,
od výroby až po distribuci, s přísnými požadavky, které
se promítají do úplné sledovatelnosti, a zaručujeme tak
našim zákazníkům úroveň kvality a služeb, která je na
trhu jedinečná.

SluSlužby prby pro ko kontrontrolu nákladolu nákladů

Analýzy olejeiagoTrucks pro vyšší účinnost.
Opti-Solutions, řešení skladování přizpůsobené
každé potřebě.

AnalAnalýzy olýzy olejeiagoTejeiagoTrucksrucks
Analýzy olejeiagoTrucks nabízejí možnost předvídat
mechanické poškození, aby bylo možné upravit plány
údržby nebo zahájit preventivní zásahy a předejít tak
prostojům.

Opti-SolutionsOpti-Solutions
Pro optimalizaci hospodaření s mazivy, údržbovými
kapalinami a AdBlue mohou naše týmy pomoci našim
zákazníkům prostudovat, vybrat a nainstalovat řešení
pro skladování a distribuci, které nejlépe vyhovuje
jejich potřebám v závislosti na profilu činnosti, vozovém
parku a spotřebě.

Nabízíme řešení na míru od 5 000 do 10 000 litrů,
jedno- nebo dvoustěnná, s dálkově ovládaným měřicím
zařízením, které poskytuje neustálé upozorňování a
kontrolu nad stavem zásob.

Individuální podporIndividuální podporaa

Husté pokrytí sítě a profesionalita.
Vyhrazená technická pomoc pro produkty a služby
Renault Trucks Oils.

Naše týmy se věnují zákazníkům a jsou průběžně
školeny, aby jim poradily s výběrem nejvhodnějších
produktů, podpořily je v racionalizaci používání kapalin
a zjednodušily údržbu jejich vozového parku.

VVýhody prýhody pro zákazníkao zákazníka

KvKvalitalitaa

Poskytuje dokonalé mazání součástí ve srovnání se
standardními oleji.
Originální motorová maziva přispívají ke splnění
aktuálních homologačních a emisních norem.

2/3

MazivMaziva a kapaliny pra a kapaliny pro údro údržbubu



Před uvedením na trh jsou originální maziva vyvíjena
speciálně pro vozidla Renault Trucks, a to na základě
přísného procesu, který začíná definicí specifikací a
prochází fází formulací a laboratorních testů až po
testování vozového parku. Tento proces trvá zpravidla
4 až 5 let, aby byl zaručen produkt, který je dokonale
přizpůsoben komponentům vozidel Renault Trucks.

Tato kvalita je zaručena schválením výrobce a přispívá
také k dodržování stále náročnějších ekologických
norem.

ZabezpeZabezpečeníení

odolává střihovým a tepelným amplitudám.
Zaručuje odpovídající viskozitu celého olejového
okruhu.

Kvalitní složení maziv díky antioxidačním,
detergentním a viskozitu zlepšujícím přísadám
pomáhá chránit mechanické součásti a udržovat
výkonnost vozidel po dlouhou dobu, zachovávat jejich
mobilitu a připravenost k provozu. Antioxidanty
pomáhají udržovat výkonnost oleje po dlouhou dobu
provozu. Právě díky této výkonnosti mají maziva
Renault Trucks Oils nejdelší výměnné intervaly
povolené společností Renault Trucks.

EkEkonomikaonomika

Motorové oleje jsou řady Fuel Eco, které snižují
spotřebu paliva a zaručují životnost používaných
vozidel.

Motorové oleje jsou řady Fuel Eco, které pomáhají
snižovat spotřebu paliva a zajišťují životnost
používaných vozidel.

Díky syntetickým mazacím základům a balíčkům aditiv
nejnovější generace propůjčují přípravky ECO ACTIV
horkému mazivu lepší tekutost a větší plasticitu, čímž
výrazně snižují tření, které je zodpovědné za
energetické ztráty.

Maziva ECO ACTIV zásadně přispívají k optimalizaci
provozních nákladů vašeho vozového parku. Jejich
výkonnost z hlediska úspory paliva byla uznána
organizací ADEME a jsou způsobilá pro podporu CEE
(ve Francii).

3/3

MazivMaziva a kapaliny pra a kapaliny pro údro údržbubu


	Nabídka Renault Trucks
	Hlavní argumenty

	Maziva a kapaliny pro údržbu
	Výhody pro zákazníka

	Maziva a kapaliny pro údržbu
	Maziva a kapaliny pro údržbu

